
 
Statutární město Ostrava                                                                                                     OzOj 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

 
 
   1/1 www.moap.cz 

 

 OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

na veřejnou zakázku s názvem 

„Tisk zpravodaje Centrum“ 
          Evidenční číslo VZ: 02/2019/C1/S/OS 

 
zadávanou jako zakázka malého rozsahu v souladu s ust. §§ 27, 31 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákona“). 

Zadavatel 
 
Název:  Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

Sídlo: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava 

IČ: 00845451 

Vážení, 
oznamujeme Vám, že v rámci zadávacího řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku bylo na základě doporučení 
hodnotící komise, v souladu se směrnicí SME 2019 - 01 Postup při zadávání veřejných zakázek vydané Radou 
městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz usnesením č. 1423/RMOb1822/21/19 ze dne 16. 12. 2019, 
rozhodnuto o výběru nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy s uchazečem:  
 
Czech Print Center a.s., IČ 43875548; Černokostelecká 613/145, 108 00 Praha 10 – Malešice, provozovna Ostrava, 
na Rovince 876, 720 00 Ostrava – Hrabová.  
 
Pořadí hodnocených nabídek dle hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena bez DPH vyplývá z níže uvedené  
tabulky: 

 
Komise provedla ověření splnění požadavků zadavatele ze strany uchazeče SAMAB PRESS GROUP, a.s., a to dle 
požadavků ZD.  Bylo zjištěno, že dodavatel s nejnižší nabízenou cenou SAMAB PRESS GROUP, a.s. nenaplnil 
požadavky dodavatele na rozměr tiskoviny, kdy nabídl rozměr 218 mm (v) x 313 mm (š) a nesplnil tak jeden ze 
základních požadovaných parametrů předmětu smlouvy, jelikož nabízené rozměry převyšují maximální přípustnou 
toleranci o více než 5 %, konkrétně o 5,5% na každém rozměru formátu. 
 
Jelikož nabídka dodavatele SAMAB PRESS GROUP, a.s. nesplnila požadavky ZD, byl tento účastník z dalšího 
postupu vyloučen. 

V Ostravě, dne 19. 12. 2019 

………………………........... 

Ing. Bc. Hana Lajčíková, v.r.  
vedoucí oddělení starosty 

Pořadí  Identifikace dodavatele Nabídková cena v Kč (bez DPH) 

1. 
Czech Print Center, a. s.; Černokostelecká 613/145, 108 00 Praha 
10 – Malešice, provozovna Ostrava, na Rovince 876, 720 00 
Ostrava – Hrabová, IČ 43875548 

657 800,- 

2. Z+M Partner, spol. s r. o.; Valchařská 3261/17, Ostrava, IČ 
26843935 

693 000,- 


